



INFORMACJA PRASOWA - MAZDA MOTOR POLAND

Mazda6 najlepszym modelem segmentu D w teście Stowarzyszenia Kierowników Flot Samochodowych

Warszawa, 30 listopada 2020 r. Mazda6 została doceniona przez użytkowników flotowych jako najlepszy samochód w swojej klasie. Stowarzyszenie Kierowników Flot Samochodowych po przeprowadzeniu XI edycji dorocznego Profesjonalnego Testu Flotowego, zdecydowało o przyznaniu modelowi Mazda6 głównej nagrody w bardzo konkurencyjnym segmencie D.

Tegoroczna edycja Testu Flotowego, podobnie jak w ubiegłych latach, objęła osiem segmentów pojazdów: B, C, D, E, Crossover Mały, Crossover Duży,auta małe dostawcze oraz auta średnie dostawcze. O prestiżowy tytuł Auta Flotowego walczyło 37 modeli pojazdów. Punktacja testu w poszczególnych segmentach bazuje na 6 zmiennych: ocenie fleet managera po jeździe testowej na trasach miejskich i podmiejskich, kosztach zakupu oraz serwisowania, wartości rezydualnej, zużyciu paliwa oraz emisji CO₂.

Nagrody dla najlepszych samochodów flotowych 2020 r. wręczone zostały 27 listopada podczas prezentacji online, która zastąpiła coroczną uroczystą galę organizowaną przez SKFS.

Mazda6 to najbardziej dojrzały model z aktualnej gamy marki. Ten elegancki, komfortowy i bogato wyposażony samochód jest nie tylko najbardziej rozpoznawalnym, ale także najchętniej wybieranym samochodem flotowym Mazdy. Swoją popularność Mazda6 zawdzięcza stylistyce KODO - Dusza Ruchu, unikatowym dla Mazdy rozwiązaniom technologicznym Skyactiv, zaawansowanym systemom bezpieczeństwa i-Activsense oraz komfortowemu wnętrzu dopracowanemu w najdrobniejszych szczegółach i w jakości odpowiadającej markom premium.

Za komfort i bezpieczeństwo dbają liczne elementy wchodzące w skład wyposażenia seryjnego Mazdy 6. Samochód w standardzie ma kolorowy wyświetlacz head-up na przedniej szybie, aktywny tempomat i reflektory LED ze spryskiwaczami. Pewność dojazdu do celu daje fabryczny system nawigacji, a podróż umili bezprzewodowy interfejs Apple Car Play, który ułatwia połączenie ze smartfonem. Listę wyposażenia uzupełniają systemy bezpieczeństwa: monitorujący martwe pole w lusterkach (BSM), wspomagający utrzymanie samochodu w pasie ruchu (LAS), czy rozpoznający znaki ograniczenia prędkości (TSR). Za przyjemną atmosferę we wnętrzu dba automatyczna klimatyzacja, a prowadzenie ułatwia wielofunkcyjna kierownica obszyta skórą. Te wszystkie elementy czynią z Mazdy 6 jeden z najlepiej seryjnie wyposażonych samochodów w segmencie D.

Więcej informacji:

kontakt@mazda-media.pl

www.mazda.pl | www.mazda-press.pl